
UCHWAŁA NR XXIV/333/2016
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czeladź
oznaczonej numerem działki 74/5 arkusz mapy 12 o powierzchni 387 m2 położonej w Czeladzi przy ulicy

Szpitalnej na rzecz współużytkowników wieczystych działek 74/9, 74/10 i 74/3 arkusz mapy 12,
będących właścicielami lokali mieszkalnych położonych w budynku wspólnoty mieszkaniowej

Szpitalna 28 abc w Czeladzi

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  9)  ppkt  a)  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(t. j. Dz.U. z 2016r. poz. 446), art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(t. j. Dz.U. z 2015r. poz. 1774 z póżn. zm.).

Rada Miejska w Czeladzi uchwala:

§ 1.  Wyraża zgodę na oddanie w użytkowanie  wieczyste  nieruchomości stanowiącej własność Gminy

Czeladź oznaczonej numerem działki 74/5 arkusz mapy 12 o powierzchni 387 m2, położonej w Czeladzi przy

ulicy  Szpitalnej,  zapisanej  w  księdze  wieczystej  KA1B/00004648/5  prowadzonej  w  Sądzie  Rejonowym

w Będzinie, na rzecz współużytkowników wieczystych działek 74/9, 74/10 i 74/3 arkusz mapy 12, będących

właścicielami  lokali  mieszkalnych  położonych  w  budynku  wspólnoty  mieszkaniowej  Szpitalna  28  abc

w Czeladzi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Czeladzi

Jolanta Moćko


